

Årsredovisning

för

Hindås-Mäklaren Eggen AB

556811-7005

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karolina Eggen, Styrelseledamot
2023-12-05

Styrelsen för Hindås-Mäklaren Eggen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförmedling.

Företaget har sitt säte i Härryda kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	484	1 013	1 387	1 213
Resultat efter finansiella poster	-276	190	538	534
Soliditet (%)	67	87	73	57
Balansomslutning	1 683	1 751	2 181	2 259

Bolagets omsättning har minskat under räkenskapsåret på grund av en minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 331 426	150 913	1 532 339
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning		150 913	-150 913	0
Årets resultat			-275 886	-275 886
Belopp vid årets utgång	50 000	1 357 339	-275 886	1 131 453

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 357 339
årets förlust	-275 886
	1 081 453
disponeras så att i ny räkning överföres	1 081 453
	1 081 453

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		484 104	1 013 492
Övriga rörelseintäkter		0	16 758
Summa rörelseintäkter		484 104	1 030 250
Rörelsekostnader			
Inköp vid fastighetsförmedling		-69 305	-97 106
Övriga externa kostnader		-246 930	-231 630
Personalkostnader	2	-445 099	-511 058
Summa rörelsekostnader		-761 334	-839 794
Rörelseresultat		-277 230	190 456
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 637	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-293	-115
Summa finansiella poster		1 344	-115
Resultat efter finansiella poster		-275 886	190 341
Resultat före skatt		-275 886	190 341
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-39 428
Årets resultat		-275 886	150 913

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Bilar	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	820 000	620 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		820 000	620 000
Summa anläggningstillgångar		820 000	620 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		157 500	0
Övriga fordringar		118 469	84 272
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		37 000	0
Summa kortfristiga fordringar		312 969	84 272
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		550 105	1 047 091
Summa kassa och bank		550 105	1 047 091
Summa omsättningstillgångar		863 074	1 131 363
SUMMA TILLGÅNGAR		1 683 074	1 751 363

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 357 339	1 331 426
Årets resultat		-275 886	150 913
Summa fritt eget kapital		1 081 453	1 482 339
Summa eget kapital		1 131 453	1 532 339
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		325 000	70 000
Leverantörsskulder		13 205	21 029
Övriga skulder		157 959	64 960
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 457	63 035
Summa kortfristiga skulder		551 621	219 024
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 683 074	1 751 363

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Bilar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	275 000	275 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	275 000	275 000
Ingående avskrivningar	-275 000	-275 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-275 000	-275 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	620 000	380 000
Inköp	200 000	240 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	820 000	620 000
Utgående redovisat värde	820 000	620 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sara Müllerström, Ekonomiansvarig AB.

Hindås 2023-11-14

Karolina Eggen
Karolina Eggen